

05/03/2008

Bilan actif

	Brut	Amortiss. provisions	Net au 31/12/07	Net au 31/12/06
* ACTIF IMMOBILISE				
<u>Immobil. incorporelles</u>				
Concessions, brevets	3 051	2 108	943	225
<u>Immobil. corporelles</u>				
Inst. techn. mat. et out. indust	20 222	19 049	1 172	1 029
Autres immobilisations corp.	152 346	123 462	28 883	8 389
<u>Immobil. financières</u>				
Autres titres immobilisés				429
Autres immobilisations finan	30		30	
Total	175 650	144 620	31 029	10 075
* ACTIF CIRCULANT				
<u>Stocks</u>				
Marchandises				76
<u>Créances</u>				
Fournisseurs débiteurs	51		51	12
Personnel	3 036		3 036	1 300
Autres créances	4 588		4 588	17 200
<u>Divers</u>				
Valeurs mobilières de placem				60 251
Disponibilités	70 345		70 345	6 352
Charges constatées d'avance	4 757		4 757	734
Total	82 779		82 779	85 929
* COMPTES DE REGULARISATION				
Total				
TOTAL ACTIF			113 809	96 004

05/03/2008

Bilan passif

	Net au 31/12/07	Net au 31/12/06
* CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individ.	53 866	42 447
Report à nouveau	4 929	6 695
<u>Résultat exercice</u>	1 011	19 709
Subventions d'investissement	7 008	2 833
<u>Total</u>	66 816	71 686
* AUTRES FONDS PROPRES		
<u>Total</u>		
* PROV./ RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour charges	2 086	1 137
<u>Total</u>	2 086	1 137
* DETTES		
.Emprunts	18 894	
.Découvert, concours bancaires	209	29
.Divers	7	
Dettes fournisseurs/cpts rat.	5 094	5 168
.Organismes sociaux	18 613	16 996
.Autres dettes fiscal. & soc.	740	703
Autres dettes	1 347	283
<u>Total</u>	44 906	23 180
* COMPTES DE REGULARISATION		
<u>Total</u>		
<u>TOTAL PASSIF</u>	113 809	96 004

05/03/2008

Compte de resultat

	du 01/01/07 au 31/12/07	% C.A.	du 01/01/06 au 31/12/06	% C.A.	Variation en valeur annuelle	
PRODUITS						
Ventes de marchandises	1 955	63.40	894	46.66	1 061	118
Production vendue	1 129	36.60	1 023	53.34	106	10
Subventions d'exploitation	305 738	909.26	279 422	569.57	26 315	9
Autres produits	36 242	174.66	53 267	777.46	-17 024	-31
Total	345 066	183.92	334 607	447.03	10 458	3
CONSOMMATIONS M/SES & MAT						
Achats de marchandises	76	2.48	285	14.88	-208	-73
Variation de stock(m/ses)	76	2.49	-67	-3.53	144	
Autres achats & charges ext.	49 471	603.43	51 659	693.59	-2 187	-4
Total	49 625	608.40	51 876	704.95	-2 251	-4
MARGE SUR M/SES & MAT	295 441	575.53	282 731	742.08	12 710	4
CHARGES						
Impôts,taxes et vers. assim.	13 137	425.78	12 990	677.33	146	1
Salaires et traitements	194 309	297.75	183 765	581.83	10 544	5
Charges sociales	82 436	671.85	77 801	056.71	4 634	5
Amortissements et provisions	5 717	185.30	3 853	200.91	1 863	48
Autres charges	51	1.67	21	1.11	30	142
Total	295 651	582.35	278 431	517.89	17 220	6
RESULTAT D'EXPLOITATION	-210	-6.82	4 299	224.19	-4 510	
Produits financiers	1 375	44.57	1 394	72.70	-19	-1
Charges financières	767	24.89	206	10.78	561	271
Résultat financier	607	19.68	1 187	61.92	-580	-48
RESULTAT COURANT	396	12.86	5 487	286.11	-5 090	-92
Produits exceptionnels	2 459	79.72	14 222	741.57	-11 762	-82
Charges exceptionnelles	1 844	59.79			1 844	
Résult.exceptionnel	614	19.93	14 222	741.57	-13 607	-95
RESULTAT DE L'EXERCICE	1 011	32.79	19 709	027.68	-18 697	-94
Bénéfice			Bénéfice			